Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário

OFICIO N° 191/2023 -GAB/SIEM

Á Câmara Municipal de Jacareí

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue as demandas já atendidas pela Secretaria de lnfraestrutura Municipal.

DOCUMENTO NUMERAÇÃ0
lNDICAÇÃO 2944/2023

OFicIO 78/1 1 /2022------- -------
Atenciosamente,

Edgard Sasaki

Secretário de lnfraestrutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra,  Km  158,5 -Parque Meia Lua -Jacarei (SP) -CEP  12335-010 -Fone / Fax (12)3954-0461

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ
PALÁCIO  DA LIBERDADE

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição das lâmpadas queimadas na

Rua Teixeira Mendes,  próximo ao n° 129,  no Jardim  Nova Esperança.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões,16 de agosto de 2023.

ÀBNÉR RoSA
Vereador - PSDB

Presidente

•_                        .           ,.`-'
ill

PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74   -CENTRO  -JACAREÍ  /   SP  -CEP     12327-901   -TEL       (12)   3955-2200  -WWW.JACARE!   SP.LEG   BR